
 

 

Inspirationsdagar med lokala råvaror 
på menyn, 17/5 och 24/5 

 
Du som är landsbygdsföretagare, eller bor på landsbygden och har intresse 
för förädling av lokala råvaror samt bygga nätverk, boka den 17 och/eller 
24 maj! Kom och låt dig inspireras av företagarna på Villa Sjötorp och 
Forshems Gästgivaregård samt några av deras leverantörer i närområdet. 
De är goda förebilder för användningen av lokala råvaror och certifierade 
enligt konceptet, Västsvensk Mersmak. De slår upp dörrarna för oss och 
serverar en lunch med smakprov på vilka möjligheter säsongens lokala 
råvaror innebär för köket. 
 

Lokala råvaror präglar menyn på Villa Sjötorp 
Vi börjar dagen med en lunch gjord på lokalt producerade råvaror från Villa 
Sjötorps välrenommerade kök. Årstiden och tillgången på råvaror från länet 
och örter samt bär från trädgården sätter sin prägel på menyn. Kaffe och 
kaka serveras i mingelpausen, se nästa sida. 
 
Tid & plats: 
Villa Sjötorp, Ljungskile, den 17 maj, kl. 12.30‐16.30 
Anmälan senast den 10 maj www.kompass.lrf.se  (kod 12976) 
 
Kursavgift: 150 kr inkl. moms, lunch och kaffe med kaka. 
Betalas på plats. 
 

På gästgivarens vis – 20 år med lokala leverantörer 
Landskapet vid Kinnekulles fot och Vänerns strand samt råvaror från lokala 
leverantörer är grunden för Forshems Gästgiveris ambition att erbjuda en 
gastronomisk helhetsupplevelse. Årstiden och tillgången på råvaror ger 
karaktär åt dagens sopplunch. I mingelpausen serveras smakprover/tapas 
från de lokala producenterna, se nästa sida. 
  
Tid & plats: 
Forshems Gästgivaregård, Hällekis, i cateringlokalen,  
Blombergs festvåning, Kinnekulle, den 24 maj, kl. 12.30‐16.30 
Anmälan senast den 17 maj www.kompass.lrf.se  (kod 12977) 
 
Kursavgift: 100 kr inkl. moms, lunch och kaffe med kaka. 
Betalas på plats. 
 
För mer information: kontakta Karin Almgren, 031‐60 58 25. 

 

http://www.kompass.lrf.se/
http://www.kompass.lrf.se/
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Hållpunkter 
12:30   Enklare förtäring/lunch och måltidsdryck, kaffe och 

hembakad kaka 
13 ‐15    Presentation av företagets filosofi och produkter samt 

representanter av leverantörer/producenter för de lokala 
råvaror som används i verksamheten.  

15‐16    Mingelpaus med möjligheter till inspiration.  
16‐16:30  Ambassadören för matlandet delar med sig av sitt 

engagemang och sina erfarenheter att utveckla Sverige som 
matland. Västsvensk Mersmaks satsning att vidareutveckla 
det redan välmeriterade västsvenska köket i samarbete 
mellan krogar och råvaruproducenter, ett koncept för dig?  
Lokalproducerat i Västs roll för att främja småskalig 
livsmedelsproduktion och underlätta för konsumenterna att 
handla lokalproducerad mat.   
 

Inspirationsdagarna är en del i Länsstyrelsens projekt ”Matlandet i Västra 
Götalands län” som har till syfte att skapa ökad tillväxt och sysselsättning 
på landsbygden inom alla livsmedelsområden. Det är ett samarbete mellan 
landsbygdsföretagare, Lokalproducerat i Väst, Länsstyrelsen, ambassadörer 
för Matlandet, Västsvensk Mersmak och Västsvenska Turistrådet. 

Vägbeskrivning, Villa Sjötorp, Ljungskile 

Kör E:6, norrut från Göteborg, eller söderut om du kommer från Uddevalla. 
Ta av vid mot 92, Ljungskile S, sväng mot Lyckorna och sväng söderut på 
Lyckornavägen. Efter ca 1 km är du framme. 
 
Vägbeskrivning, Forshems Gästgivaregård, cateringlokalen, Blombergs 
festvåning, Kinnekulle 
Från Lidköping, tag väg 44. Vid Källby tag vänster och kör ca: 5,2 km, 
Blombergs festvåning en röd byggnad ligger på höger sida. 
 

Välkommen till  
Inspirationsdagar med lokala råvaror på menyn, 

17/5 och/eller 24/5 
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